
Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolská

SMLOUVA O DÍLO 
ě. S936/2018/307

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XH, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel )

a

TOBIS,s.r.o. (název)
IČO: 25030795 
DIČ: CZ 25030795
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem oddíl c vložka 12968 
sídlo: Hejnická 608, Frýdlant, 464 01 
zastoupený: Martinem Tobiškou - jednatelem

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném zněni 
tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č. p. 1383 v Liberci, ul. 
Sokolská, evidenční číslo zakázky S936/2018/307, a to dle projektové dokumentace 3/2017 
12/2017 vypracované ateliérem BREAIC POINT spol. s. r. o. za podmínek stanovených

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č.1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:stavby@tobissro.cz


Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č,p.1383 v Liberci, ui.Sokolská 
příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, 
v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku 
zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a čimiostí:

- vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí a zařízení, která pozbydou platnosti v období mezi předáním staveniště a 
vytyčením sítí,

- zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské 
sítě během výstavby,
zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 
vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví,

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení,

- údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 
stavu,
uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání 
zpět vlastníkům,
zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením,
zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy
zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v
elektronické formě) objednateli
zaměření skutečného provedení stavby (2 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu 
odpovídajícím příslušným právním předpisům

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
smluvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně 
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně 
odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného 
dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, zeje seznámen se všemi lidaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné 
péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na 
něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení 
díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

Smlouva o dílo č.: S936/20IS/307
strana č.2



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolská

III.
Doba plnění

1. Objednatel vyzve zhotovitele lc převzetí staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednatel 
uvede termín převzetí staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce
I. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí 
staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo 
v uvedeném termínu předáno a převzato.

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31. 10. 2019, Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 5. 11. 2018, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se 
zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené 
staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle 
odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.

5. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušeni prací na stavbě (např. z důvodu 
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle 
odstavce 3.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 10.663.155,- Kč 
bez DPH, slovy desetmilionůšestsetšedesáttřitisícjednostopadesátpětkorun bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Smlouva o dílo á: S936/2018/307
strana č.3



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č,p.1383 v Liberci, ul.Sokolská

Smluvní sírany ujednaly, že do 31. prosince 2018 budou zhotovitelem řádně provedeny a 
fakturovány práce o minimálním objemu 1.000.000,- Kč na částech těchto stavebních 
konstrukcí a objektů:

SOQ1:______ Parkovací objekt a hlediště
001: Zemní práce
002: Základy
005: Komunikace
099: Přesun hmot HSV
V03: Zařízení staveniště
VRN; Vedlejší rozpočtové náldady

V případě nedodržení rozsahu prací fakturovaných za rok 2018 je zhotovitel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kě bez DPH.

Smluvní strany považují tuto smluvní pokutu za přiměřenou povaze a významu zajišťované 
povinnosti.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet11), a cenová soustava ÚRS (dále jen ,,ceník“). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, urči se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadáváni 
veřejných zakázek.

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana c.4



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul,Sokolská

V.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na 
základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli 
nejpozději do 14. dne následujícího měsíce; k daňovému dokladu musí být přiložen soupis 
skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za něž je účtováno, datovaný a potvrzený 
oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli doručit soupis prací 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných vad nejpozději do třetího 
pracovního dne po jeho uplynutí.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, 
číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek 
provedených v daném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a 
méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude 
obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude 
proplacen.

3. Zhotovitel bude objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad 
provedené práce až do výše 90 % ceny za dílo. Zbývající část 10 % ceny za dílo bude zhotoviteli 
uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po 
provedení díla a po vyklizení staveniště. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky), není objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část ceny za dílo před jejich odstraněním.

4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení 
ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl 
povinen přerušit.

5. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s. p.

Lesní správa Ještěd 

Sokolská 1383/37 

460 01, Liberec 1

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č.5



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ui.Sokolská

VI.
Provádění prací

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště s vytýčením jeho hranice, zajištěné 
dostatečnými zdroji elektrické energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz stavebních 
mechanismů nezbytných pro provádění díla.
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou 
k provádění díla dle této smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění 
stavebních prací.
Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé 
i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění 
stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.
Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli: 3 
vyhotovení projektové dokumentace, z nichž 1 vyhotovení je ověřeno příslušným stavebním 
úřadem a 1 vyhotovení je v elektronické podobě, kopii pravomocného společného rozhodnutí 
vydaného Magistrátem Města Liberec Odbor stavební úřad, dne 26, 6. 2017 pod č. j. 
SURjR/7130/072148/17-Hor.

Zhotovitel bude poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi byl určen 

Zhotovitel zajistí na své náklady vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném 
místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby; na své náklady zajistí též případné 
přizpůsobení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vzhledem ke skutečnému 
stavu a ke schváleným podstatným změnám během provádění stavby.

Zhotovitel zajistí na své náklady případné přizpůsobení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi skutečnému stavu a podstatným změnám během provádění stavby.

2. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat 
tak, aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat 
uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit 
při vynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této 
smlouvy.

3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné 
moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k 
jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu 
provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této 
smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

4. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů 
poddodavatele/případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č.6



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p,1383 v Liberci, ul.Sokolská
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 

osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat 
odstranění zjištěných vad.

6. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží 
zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v 
dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogramu 
prací.

7. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostora umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. 
Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

8. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím 
Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je 

v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný 
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že 
neprodleně, nejpozději však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje 
nového stavbyvedoucího.

9. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně 
objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

10. Jako stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené 
pro výkon této funkce v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva 
uzavřena.

11. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na 
provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců CSSZ, popř. v jiných 
v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti 
(jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena 
povinnost takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými 
ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně 
výdělečně činné.

Smlouva o dílo á: S936/20J8/307
strana č,7

mailto:stavby@tobissro.cz


Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolská

12. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla 
(popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně 
vystavených faktur.

VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření lc ochraně díla a 
podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště)' dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit a označit.

8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci 
zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny 
objekty zařízení staveniště v řádném stavu,

9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz 
zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů - dále jen „stavební zákon“],

10. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem 
a kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č.8



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolská
nedostatků v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby.

11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní 
výkresy a podobně.

13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo,

15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí provádění díla podle této smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě, Pokud to bude objednatelem 
požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

18. Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech zařízení 
díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

19. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za 
všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.

20. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) ve 
smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v účinných zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv 
v průběhu práce na staveništi.

21. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem 
k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor 
objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k 
přejímce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

22. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a 
nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

23. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s celkovým limitem pojistného plnění, resp. 
s celkovou pojistnou částkou alespoň ve výši nabídkové ceny. Uvedené pojištění musí pokrývat 
veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plněni této smlouvy. Existenci tohoto pojištění je 
zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele

Smlouva o dílo č,: S936/2018/307
strana č.9



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolská
doložit, V případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat 
případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné výši požadované 
minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení disponovat vlastní 
pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění. Možnost 
kumulace (sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) na základě více pojistných 
smluv není přípustná.

24. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem 
označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za 
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem 
písemně oznámit objednateli s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, 
identifikačního čísla a sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat 
zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o 
opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a 
zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a 
opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele. Zhotovitel se též 
zavazuje zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí díla.

2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel 
není povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí šleody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
provedené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení části 
díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.

5. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
- dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn,

revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo 
osvědčení o vhodnosti,

- evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,
- geometrické zaměření skutečného provedení stavby v rozsahu odpovídajícím příslušným 

právním předpisům (pro vklad do katastru nemovitostí),
- originál stavebního deníku.

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č. 10



I

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců, 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Je-li součástí provedení díla i dodávka výrobků, strojů či zařízení a tato je za účelem provedení 
díla zhotovitelem zajištěna osobou od zhotovitele odlišnou, poskytuje zhotovitel objednateli 
v těchto případech záruční dobu o délce trvání tak, jak je tato poskytnuta výrobcem (popř. třetí 
osobou, která předmětný výrobek, stroj či zařízení dodá, je-li tato delší než záruka poskytovaná 
výrobcem), minimálně však 24 měsíců, Tato záruční doba rovněž počíná běžet dnem převzetí díla 
objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. 
Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že 
požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel 
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící 
věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel 
povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u 
zhotovitele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit 
objednateli část již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho 
uplatnění.

4. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však 
povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolská

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího, než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce za první jeden měsíc prodlení a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného 
zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle ěl. IV, ve spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozpora s projektovou dokumentací), je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle či. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jako by se 
jednalo o práce bezvadně provedené.

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č. 11



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ui.Sokolská
4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX, odst. 3 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny vadně provedených prací (popř. z ceny vadného 
výrobku, stroje či zařízení) určené bez DPH dle čl. TV. ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž 
při tomto určení se vychází z ceny těchto prací (výrobku, stroje či zařízení) tak, jako by se jednalo 
o práce bezvadně provedené (výrobek, stroj či zařízení bezvadné).

5. V případě porušení čl. VII. odst. 23 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započatý, kalendářní měsíc 
trvání porušení.

6. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VIL odst. 24 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení a, byť 
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

7. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 22 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst, 21 věty první této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé takové 
porušení.

9. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 2 věty poslední nebo čl. VII. odst. 10 
věty poslední nebo čl. VIII. odst. 1 věty poslední této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení.

10. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě 
k dispozici stavební deník.

11. V případě prodlení zhotovitele s předložením originálu záruční listiny bankovní zámky zajišťující 
dluhy (závazky a povinnosti) zhotovitele dle této smlouvy objednateli delšího než 15 dnů je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV. této smlouvy.

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by 
být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například 
dotace), jakož i s ohledem na náklady, jež objednatel případně musí nést v souvislosti s nutností 
výběru nového dodavatele (organizování nového zadávacího řízení dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek apod.).

13. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

Smlouva o dílo č,: S936/2018/307
strana 6.12



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p,1383 v Liberci, ul.Sokolská
14. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

15. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném 
rozsahu.

16. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou,

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit, nebo

- zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení 
v čl. VI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. VI. odst. 
11. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Bankovní záruka

1. Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro zhotovitele 
z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní 
pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) musí být zajištěno fonnou 
bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a účinné 
alespoň od 5. 11. 2018, případně od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu uzavření 
později, nejméně do 31. 1. 2020, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka Či zahraniční banka nebo 
spořitelní a úvěrní dražstvo (dále jen „banka") poskytne objednateli plnění až do výše nejméně 
10% z ceny za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bez DPH. Zhotovitel je povinen zajistit 
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní zániky tak, aby tato zůstala platná a účinná po celou 
dobu provádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí objednatelem, ledaže 
objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti (účinností) bankovní 
záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny prokazující 
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před uplynutím 
platnosti (účinnosti) původní bankovní zámky. V případě, že dílo nebude možno řádně provést ve

Smlouva o dílo č.: S936/20I8/307
strana 5.13



Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ut.Sokolská 
lliůtě platnosti (účinnosti) bankovní zámky z důvodu prodlení na straně objednatele, má zhotovitel 
vůči objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně vynaložených na prodloužení 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; to neplatí, pokud objednatel 
zhotoviteli předem písemně sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní zámky netrvá.

2, Objednatel je oprávněn obrátit se na banku uvedenou v záruční listině za účelem uspokojení 
jakéhokoli peněžitého nebo penězi ocenitelného práva (nároku) vzniklého objednateli z této 
smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní pokuty, 
náhrady škody, vydání bezdůvodné obohacení, apod.).

3, Bankovní záruka musí být splatná na záldadě předložení záruční listiny, tzv. bankovní záruka na 
první výzvu, zejména bez jakéhokoli omezení či požadavku na objednatele, bez odkladu, bez 
námitek, bez nutnosti předchozí výzvy adresované zhotoviteli či jakékoliv jiné osobě, bez nutnosti 
předložení jakýchkoliv dalších dokumentů a bez přezkoumávání předmětného právního vztahu.

4, Zhotovitel je povinen v případě, že bude objednatelem z bankovní záruky čerpáno, zajistit do 10 
dnů ode dne vyplacení bankovní zámky objednateli obnovení (doplnění) bankovní zámky do plné 
její výše dle této smlouvy nebo sjednat ve stejné lhůtě bankovní záruku novou ve finanční výši 
odpovídající uspokojenému nároku a zároveň prokázat splnění této povinnosti poskytnutím 
originálu záruční listiny obnovené (doplněné) či další nové bankovní zániky objednateli.

5. V případě prodlení zhotovitele s předložením originálu záruční listiny dle této smlouvy je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povimiost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č. 14



1

Venkovní zastřešené parkoviště s učebnou u č.p.1383 v Liberci, ul.Sokolské

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv, Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy lc prevencí a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

0 5 12- 2018 LIBERCI 0 5 -12- 2018
Ve ., dne:

Martin Tobiška

V dne:

Ing. Ludvík Řičář 
Ředitel KŘ Liberec

iOíí
Kr<ÍUa

t.rr.y óiské republiky, s.p,
,••. , V'.-I •. ;v:::y v .; L.:3/í 5, ívovy 
:>0ři íjb i ilótbT Kí mOW 
](,: l/íbýLii, WC; ( 7A). V.Sb ! !>i 

rvnd.cMví I ,iiíbeíc
s.b:oi !. i i333/)/, iceci i-Sípro í-čolo, '160 01 l.iiJťri

Smlouva o dílo č.: S936/2018/307
strana č. 15

http://www.lesycr.cz


Zakázka:
Humanizace pozemků Lesy ČR

Popis Cena Hmotnost

SO01: Parkovací objekt a hlediště 10 158 922 1 176,5

001: Zemní práce 498 608 177,3

002: Základy 1 673 026 127,6
003: Svislé konstrukce 746 355 99,7

004: Vodorovné konstrukce 1 903 198 463,2

005: Komunikace 307195 221,6

006: Úpravy povrchu 7 385 4,8
008: Trubní vedení 15100 0,1
009: Ostatní konstrukce a práce 93 013 2,7

021: Silnoproud 140 512
021b: bleskosvod 152 556
099: Přesun hmot HSV 145 375
711: Izolace proti vodě 255 560 4,7

762: Konstrukce tesařské 806 380 19,0
762-1: Dřevěné zastřešení 2 205 545 48,2
764: Konstrukce klempířské 273 252 0,8
767: Konstrukce zámečnické 319 503 4,3
767-1: Konstrukce zámečnické - schodiště 110 536 2,1
783: Nátěry 277 764 0,6
DIO: dočasné dopravní značení 18 560
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 115 000
V03: Zařízení staveniště 20 000
V04: Inženýrská činnost 4 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 70 000

SO02: Venkovní úpravy, oplocení, jezírko a drén 474 233 95,3
001: Zemní práce 30 905
002: Základy 10 528 6,3
005: Komunikace 202 800 89,0
009: Ostatní konstrukce a práce 230 000

SO03: přípojka elektro 30 000
021: Silnoproud 30 000

www.euroCALC.cz 1 z 17

DPH Cena s DPH

.2 133 374 
104 708 
351 335 
156 734 
399 672 

64 511
1 551 
3 171

19 533
29 508 
32 037
30 529 
53 667

169 340 
463 164

57 383 
67 096 
23 213
58 331

3 898 
24150

4 200 
945

14 700 
99 589 

6 490
2 211 

42 588 
48 300 
6 300 
6 300

12 292 296 
603 316 

2 024 361 
903 089 

2 302 869 
371 706 

8 936 
18 271 

112 546 
170 020 
184 593 
175 904 
309 227 
975 720 

2 668 709 
330 635 
386 598 
133 749 
336 095 

22 458 
139150 

24 200 
5 445 

84 700 
573 822 

37 395 
12 739 

245 388 
278 300 
36 300 
36 300

05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 10 663 155

10 663 155 
2 239 263 
2 239 263

Celkem (včetně DPH) 12 902 418 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis
Výměra bez 

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena
Jedn.

Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO01: Parkovací objekt a hlediště 10 158 922 1 176,5 0,1

001: Zemní práce 498 608 177,3 -
1. i H .001-R01

j |
dodání a osazení vegetace vegetační střechy - rozchodníKy, netřesky, 
suchomilné trávy

m2 1 488,0
i

- 488,0 255,00 | 124 440 I
I

Na střešní substrát se vyseje osivo v hustotě 1,2 g/m2. Osivo 488,0
bude obsahovat druhy bylin a trav, které se běžně používají pro 
extenzivní zelené střechy, např.:
žebříček, pažitka, onen barvířský, kakost smrdutý, černohlávek 
velkokvětý, rozchodník skalní, mateřídouška úzkolistá, kostřava 
vláskovitá, strdivka brvita, mrvka myši ocásek. Toto osivo by 
mělo být zakoupeno jako hotová namíchaná směs z nabídky výrobce 
zelených střech;488

I 2. H 10321225 Substrát pro pro vegetační ploché střechy extenzivní Optigreen typ E m3 39,04 2700 39,821 2 500,00 99 552 0,75000 29,9 í i
488*0,08 39,04

3. SP 111301111 Sejmutí dmu t! do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek

m2 525,0 - 525,0 50,00 26 250 |  I
I

.............. i. -
_

4. SP 121101102 Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 78,75 - 78,75 34,00 2 678 i ~ | -
525-0,15 78,75

~ '57 SP 131301101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 nn3 185,065 _ 185,665 330,00 61 269 I - | ! - !
pozor! zajištění výkopu zajistí dodavatel, nutno počítat s 
náklady na toto zajištěni
sl=4,64;s2=i;v=l,1
l/3*v-(sl+s2+sqrt(sl*s2))*14
sl=21;s2=7,9; v=*l,4
1/3-v* Ísl+s2+sqrt(sl*s2))
10*7,8+3*14,0
sl=5,8; 52=1,5; v=*l, 1 
l/3+v* Isl+s2-+-sqrt(sl*s2))

40,01

19,497
122,4

3,758
I 6. SP 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 185,665 _ 185,665 43,00 7 984 - j ! - i

Sl«4,64;s2»l;v«l,l
1/3*v* Isl+s2-i-sqrt ísl*s21 ) *14 
sl=21; 52=7,9; v=l, 4 
l/3*v-(sl+s2+sqrt(sl*s2))
10*7,8+3*14,8 
sl-5,8;s2-l,5;v-l,l 
l/3*v*(sl+s2+sqrt(51*32))

40, 01

19,497 
122, 4

3,758
7. SP 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,55 _ 3,55 1 260,00 4 473 i - !

příčný profil základového prahu pod tribunujpp^O,5 
pp*7,i 3,55

8. SP 132301109 Příplatek zb lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 3,55 - r 3,55 250,00 888 i - i - !
příčný profil základového prahu pod trubunu;pp=0,5
PP *7,1 3,55

9. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 189,825 189,825 230,00 43 660
____   i

185,665-19,84+24 189,825
1°. SP 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 19,84 - 19,84 [ 67,00 1 329 .... ....i_______"

dorovnání terenu navážkou, použije se odtěžená zemina 
objem navážky je odhad, bude účtován skutečný objem _

www.euroCALC.cz 3 z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ
Výměra bez 

ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena
Jedn.
hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

24,8*0,6 19,84
1 11. SP |171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 360,668 - 360,668 138,00 49 772 | - - ;

189,325*1,9 360,668
: 12' SP

S
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - E 

def,2=35MPa, Edef,2/Edef,1<2.5
m3 75,6 - 75,6 80,00 6 048 j - —

zasyp za technickým zazemim;6,3*12 75,6
13. SP 181006119 Rozprostřeni zemin tl vrstvy do 1,0 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

Ido 1:5
m2 488,0 - 488,0 58,00 28 304 - -

14. i SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 340,0 - 340,0 20,00 6 800 - -
15. SP

i
181111111 i Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tr 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 

. rovinně a svahu do 1:5
m2 488,0 - 488,0 21,00 10 248 - —

plocha střechy
488 488, 0

16. H 58331201 stabilizační zemina NENAMRZAVÝ HUTNĚNÝ NÁSYP - E def,2=35MPa, 
Edef,2/Edef,1<2.5

t 147,42 - 147,42 169,00 24 914 1,00000 147,4

zásyp za technickým zázemím;6,3*12+1,95 147,42

002: Základy 1 673 026 127,6 _
: 17. H 002-R01 betonová směs pilot C25/30-XC2-XA1-CI 0,2-D max. 22-S3 m3 121,248 2,00 123,673 4 000,00 494 692 I -

pi + Ó’, <15^2^ 114  .. . ' "................. ...... ........ .......72,524
pi*0,3A2* 77,5 21, 913
rozšířeni piloty (P1-P10) ;p.L*0,45*2*1*10 6,362
hlava piloty (P24-P25);1*1*1*3 3,0
kalich {P1-P10} ,-1,745*10 17,45

18. SP ! 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 976,0 - 976,0 20,00 I 19 520 0,00010 0,1 |
488*2 976, 0

19. SP 1214500111 Zřízeni výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 
mm

m 64,0 - 64,0 50,00 i 3 200 i .. ■" I - ! —

20. SP 231212212 Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 20 m s vytažením pažnic 
z betonu železového

m 77,5 - 77,5 2 000,00 j 155 000 -
]

piloty PÍ až PÍ0; 5,5+6+6, 5+5+6,5+6, 5+6+6, 5+5+5,5 
piloty P23 a* P25;5,5*3

61,0
16,5

21. SP 231212213 Zřízeni pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 20 m s vytažením 
pažnic z betonu železového

m 114,0 114,0 2 078,00 i 236 892 - I _

piloty Pil až P22;9,5*12 114,0
22. SP |231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli B500B (fyk = 500 

MPa)
t . 8,175 - Co "•

4 Ol 45 000,00 367 866 1,11332 9,1

dl4=0,00121 
d6=Q,000222 
d!2=0,000888 
d!6=0,00158 
d20=0,0024 6
d8=0,000395 
piloty PÍ až
P10r (5, 5*10+6*12+6,5*12+6* 12+6, 5*12+6,5*12-1-6*12+6,5*12+6*12+5,5* 
10)*dl4

0, 859

piloty P23 až P25;5,5*3*10*dl4 
piloty Pil až P22;9,5*12*18*d20 
šroubovice
piloty PÍ až P10;(5,5+6+6,5+6+6,5+6,5+6+6,5+6+5,5}/0,2*1,89*d6

0,2
5, 048

0,12B

piloty P23 až P25;(5,5*3)/0,2-1,89*dó 
piloty Pil až P22;(9,5*12)/O,2*1,89*d8

0,035
0,426

výkaz dle stupná vyztuženi - viz. výkres schéma výztuže - 
dodavatelská dokumentace

www.euroCALC.cz 4 z 17 05.12.2012

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ
Výměra bez 

ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
Jedn.
hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

hlavice pilot (P23-P25);3*0,16
výkaz dle stupně vyztuženi - viz. výkres schéma výztuže - 
dodavatelská dokumentace
kalich (P1-P10);0,100*10

0,40

1,0
23. ! SP 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 

až 16 mm
m3 20,56 20,56 1 150,00 23 644 | 2,16000 (

.. ... ....... 1
44,4 |

.. . „ L- I
podsyp pod zázemi a schodiště;8,6*9,5*0,2 
zvýšeni tl. podsypu pod zázemi;42,2*0,1

16,34
4,22

24. ] SP 273316131 Základové desky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
30/37 - C30/37-XC4-XF1 -Cí 0,2-Dmax22-S3

m3 6,75 “ 6,75 3 400,00 22 950 !
 .. .. J

2,55178 17,2 "

plocha desky;p=27 
p* 0,25 6,75

25. I SP 273351215 Zřízeni bednění stěn základových desek m2 6,25 - 6,25 220,00 1 375 0,00103 0,0; n ” 1
obvod desky učebny;o=25 
o*0,25 6,25

26. , SP 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 6,25“' - 6,25 55,00 344 — .i.... - ...... “ i
obvod desky učebny?o=25 
o*0,25 6,25

! 27. i SP 273361821 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 (R) t 1,08 — 1,08 39 000,00 42120 1,06017 1,1 - i
deska zázemi
výkaz dle stupně vyztuženi - viz. výkres schéma výztuže - 
dodavatelská dokumentace
6,75*0,16 1,08

28. I SP 274315412 Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 - C25/30- 
,XC2-XA1-CI 0,2-Dmax22-S3

m3 r~' 3,55 - 3,55 2 900,00 10 295 2,45329 8.7

příčný profil základového prahu pod trubunu;pp=0,5 
pp*7,1 3,55

29. SP 275311127 iZákladové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 - C25/30-XC2-XA1-CI 0,2- 
| Dmax22-S3

m3
1

4,671 _ 4,671 3 300,00 15 414 2,53596
... .... ..  ..... l

11,8 !

ZP1;1*1*0,85*4
ZP4;1,55*0,82

3,4
1,271

; 30. HŠP 275315412 (Základové bloky (hlavice pilot) zŽB C 25/30 - C25/30-XC2-XA1 -Cl 0,2- 
| Dmax22-S3

m3 13,0 13,0
..... ........

| 2 900,00 37700 2,45329 31,9 |

hlavice P1-P9 a P23-P25?1*1*1*13 13,0
i 31. I SP 1275354111 1 Bednění základových patek - zřízeni m2 1 52,0 52,0 870,00 45 240 0,00144 0,1 I -

hlavice P1-P9 a P23-P25;1*1*4*13 52,0
I 32. ! SP 1275354211 (Bednění základových patek - odstraněni m2 52,0 T- 52,0 45,00 2 340 0,00004 0,0 j - i

hlavice P1-P9 a P23-P25;1*I*4*13 52,0
: 33. i SP 275361821 1 Výztuž základových patek betonářskou oceli B500B (fyk = 500 MPa) t r~ 2,08 _ I 2,08 | 39 000,00 81 120 1,06017 2,2 1 - i

13*0,16 2,08
34. ) H 28323051 i Fólie multifunkčni profilovaná (nopová) GUTTABETA T20 2 x 20 m m2 l 488,0 8,00 527,04 i 125,00 65 880 0,00060 0,3 - j
35. ’ H 69311260 SGeotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 500 m2

L 976,0 8,00 | 1 054,08 | 45,00 47 434 I 0,00050 0,5 - ]
488*2 976,0

36. ; H Í034-SI-R01
P 37. ■ H Í034-SÍ-R02

ŽB sloup PREFÁ D=450 mm dl.5000 až 5500 mm (sloupy P3-P6) kus 8,0 8,0 27 000,00 216 000 “ -
iŽB sloup PREFA D=450 mm dl.3800 mm (sloupy P2) kus 2,0 _ 2,0 16 000,00 32000 “ I

38. i SP |311351105 (Zřízení oboustranného bedněni zdi nosných m2 160,6 - 160,6 350,00 56 210 0,00109 ! 0,2 - !
80*1*2+0,3*1*2 160, 6

39. I SP 1311351106 (Odstranění oboustranného bednění zdí nosných m2 160,6 - 160,6 i 130,00 | 20 878 ( -
80*1*2+0,3’1*2 160,6

40. SP 1331123902 ; Montáž ŽB sloupů do dutiny patky hmotnosti do 31 budova v do 18 m kus 10,0 _ 10,0 2 000,00 20 000 0,44674 | 4,5 I - ,
10 10,0

41. SP (341321610 1 Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 - C30/37-XC4-XF1-CI 0,2-Dmax22-S4, m3 24,0 - 24,0 3 500,00 84 000 2,45330 | 58,9
; pohledový beton PB2

www.euroCALC.cz 5z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Výměra bez Jedn.
Pof. Typ Kód Popis MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

atika parkoviště
průřezová plocha stěny;pp«0,3
délka stěny;1*80
pp*i 24,0

42. SP 341322803 Stěny a příčky ze ŽB vodostavebného tř. C 30/37 - C30/37-XC4-XF1-C! 0,2- 
Dmax22-S3, pohledový beton PB2

m3 12,274! _ j 12,274]“ 4 000,00 | 49 096 2,45506 30,1 -

stěny technického zázemi;15,2*3,23*0,25 12,274
43. ŠP 341351105 (Zřízeni bednění oboustranného stěn nosných I m2 56,254 - 1 96,254| 380,00 I 36 577 0,00449 0,4 (

... ^ |

stěny technického zářemi;15,2*3,23+14,6*3,23 96,254
44. SP 341351106 i Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 96.254 96,2541 130,00 ( 1251Í1 : _ - s

stěny technického zazenu.; 15,2*3, 23+14,6*3,23 96,254
45. SP 341361821 (Výztuž stěn betonářskou ocelí B500B (fyk = 500 MPa) u: 1,964: 1,964; 41 000,00 ' 80 517 1,04614 2,1 _ I

steny zázemi
výkaz dle stupně vyztuženi - vit. výkres schéma výztuže - -
dodavatelská dokumentace

___ 12,274*0,16 1,96-1
46. I SP .341361821_ Výztuž stěn betonářskou ocelí B50ÓB (fyk = 500 MPa) ___ , t | _3,38_' - 3,38 ] 41 000,00______  _138 564j j_,04614j _ 3,5 !

atika parkoviště
výkaz dle stupně vyztuženi - viz. výkres schéma výztuže - 
dodavatelská dokumentace
24,14*0,14 3, 38

004: Vodorovné konstrukce _____ 1 903 198 463,2
47. , SP (411321616 [Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 - C30/37-XC4-XF1 -C! 0,2-Dmax22-S3 

beton Č30/37-XČ4-XF1-C1 0,2-Dmax22-S3 
průřezová plocha v zesílených částech stropu;pp*9,8 
šířka zesilene části;s=13,4 
pp*s
průřezová plocha v nesesilených částech stropu;pp=7
Sirka nezesilené částl;s=4 
pp*s

1 m3___ 159,32 i

131,32

28,0

159,32 | 3 400,00 j 541688 2,45343 .

0700215 !

390,9

48. SP (411351101 (Zřízeni bednění stropů deskových ! m2 487,2 ' —f 487,2 I 400,00 ( 194 880 ____ 1,0 -
29*16,B 487,2

49. j SP (411351102 (Odstranění bedněni stropů deskových 1 m2 487,2 i - 487,2 ! 120,00 58 464 | - -
29*16,B -187,2

50. I SP 411354175 iZřízeni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 20 kPa m2 487,2 ( - _|_ 487,2 ( 230,00 ( 112 056 0,00747 i 3,6
..... j

-
29*16,8 487,2

51. j SP 411354176 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa | m2 487,2 - 487,2 i 47,00 | 22 898

29*16,B 487,2
52. . SP 1411361821 (Výztuž stropů betonářskou oceli - B500B (fyk = 500 MPa) i t 22,3051 - 22,305( 39 000,00 P 869 887 1,05516 23,5

. _ .(
_

dolni výztuž desky parkoviště -
výkaz dle stupně vyztuženi - viz. výkres schéma výztuže - -
dodavatelská dokumentace
159, 32*0,1-1 22,305

53. SP 1430321414 1 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 - včetně příplatku za i m3 15,815 - 15,815 3 400,00 53 772 2,45337 38,8 -
1 sražení hran, pohledový beton PB2 ! | ... I ... I Ii j
hlavni schody do učebny, hrany stupně budou sraženy poď úhlem 45 
st., sražená hran bude 10 mm
Q,45*0,99*7,1*5__ 15,015

54. SP 434121425 Osazeni ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku m i 28,0 - 28,0 450,00 12 600 | 0,03465 1,0 !

55. I SP 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 37,55 - i 37,55 330,00 12 392 : 0,00658 0,2 - i
hlavni schody do učebny -
0,45*7,1*5-2 31,35

6 2 17www.euroCALC.cz 05.12-2015

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ
Výměra bez 

ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena
Jedn.

hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

boky schodiŠtě;2,8*2 5,6
56. | SP 434351142 Odstraněni bednění stupňů přímočarých schodišť m? 37,55 1 _ 37,55 65,00 2441 |  j ! -

hlavni schody do učebny
0,45*7,1*5*2
boky schodiště;2, 6'í'2

31,95
5,6

57. H pí Prefabrikovaný stupeň z prostého pohledového betonu - 350x150x1200 kus 28,0 - 28,0 ' 790,00 22120 0,+44001 4,0
....... . . . . . . . . . . . . . . . i. . . . . . . . . . .

005: Komunikace 307 195 221,6 _

58. SP 009-R03 dočasné zajištění stavební jámy, dodání materiálu, montáž, rozebráni, odvoz - 
rozsah dle potřeby

>oubo 1,0 I
I

“ ........ "Ho""1 194995,00 194995 ' " \

59. ~SP~ 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 340,0 1 - 340,0 100,00 34 000 0,27994 ! 95,2 | -
60. ] SP [564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 340,0 _ 340,0 230, OOI 78 200 0,37190 126,4 -

006: Úpravy povrchu 7 385 4,8 _

61. SP |631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř.C 12/15

m3 2,11 - 2,11 3 500,00 7 385 2,25634 |
. . . . . . . . . . . . . . . . . . i

4,8

pod desku zázemí;42,2’0,05 2,11

008: Trubní vedení 15 100 0,1 -

62.

I

SP '871265221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 - 
včetně zemních prací a obsypu potrubí štěrkopískem s dodáním štěrkopísku

m 4,0 4,0 550,00 2 200 0,00359 0,0
! l, i

' 63. SP 1871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DNI25 - 
včetně zemních prací a obsypu potrubí štěrkopískem s dodáním štěrkopísku

m 21,5 21,5 600,00

!

12 900

L...................

0,00306 0,1 | “ i

009: Ostatní konstrukce a práce 93 013 2,7 0,1
~64. SP 1009-R01 vystřiháni stávajících síti ve svahu soubol 1,0 ! 1,0 10 000,00 10 000 0,10000 0,1 |

množství bude uořesněno při realizaci;! 1,0
65. H |102-R103 venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a pozinkovaným roštěm B125 - dle 

normy EN1433
Hus 1 9,0 9,0 1 440,00 ^ 12 960 0,00530 0,0 1

66. SP
1935113111 Osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem Šířky do 

200 mm

! m
' 9,0 - 9,0 390,00

I 3 510

:
0,29221 2,6 • ” 1

67. SP 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 
kg/m2 š do 1.2 m v do 10 m

! m2

j

| 541,0 - | 541,0 55,00 29 755 —

34+75fl26*2+10*2*9 541,0
68. SP 1941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami Š1,2mv10m 

iza první a ZKD den použití
j m2 16 230,0

I
_ 1 16 230,0

í
1,20 19 476

; i
(34+75+126+2+10*9*2)*30 16 230,0

69. SP [941111821 [Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 
Ikg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

| m2 | 541,0 | 541,0 32,00 17312 ““

34+75+126'2+10*2A 9 541,0

021: Silnoproud_____ ______________ _________ __________ __________ ,___________________________(______________ _____ _________ __________ 140 512
| 70. MP ! 000000201 válcovaný profil ocel tř.11 kq 68,0 ' - ! 68,0 [ 17,00 1 156 I ---- 1 _

71. MP 1000101005 kabel CYKY2x1,5 m 15,0 - | 15,0 ! 9,00 135 - -
I 72. MP 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m I 56,0 - : 56,0 i 11,00 616 - -
! 73. i MP í 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m I 10,0 i - I 10,0 | 18,00 180 - -
i 74. 
7 75."

MP 000101305 kabel CYKY 5x1,5 m 100,0 ’ - 100,0 18,00 1 800 -
MP 000101306 kabel CYKY 5x2,5 m 45,0 45,0 30,00 1 350 | - -

! 76. i MP 1000312911 krabicová rozvodka do vlhka I ks í 7,0 7,0 í 730,00 j 5 110! ... ... .......~----

www.euroCALC.cz 7z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis
Výměra bez Jedn.

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

77.
78.
79.
80.

JJP
MPj

~MP

000324114 
000412111 
000422111"

MP 1000521110

trubka ocel pancéř závit lak 1 m 1
711 1. 1__ 11USX1

2 Q...!.... “'1------ 2,0 | 84,00 | 168 _ !
spínač 10A/250Vstř 1 pólový do vlhka 5,0 1 - , 5,0 100,00 500 -
zásuvka 10A/16A.250V do vlhka 1 ks 2,0 i - r 2,0 l 60,00 I 120 _
svítidlo ks | 16,0 ' - ! 16,0 I 400,00 | 6 400 |
LED svítidlo pro venkovní x vnitřní použiti, liniové, rozměry 16,0
cca 1500 x 100 x 100 mm, kryti IP66, světelný tok svítidla min.
5000 liru Difuzor - translucentni polykarbonát, reflektor - bílý 
ocelový plech, základna - šedý polykarbonát;l€

Svitidla na parkovišti jsou ve dvou řadách (2 x 4 ks}. Svítidla 
v obou řadách budou zavěšena na ocelovém napínacím laně. Ostatní 
svítidla budou zavěšena pomoci háčků z nerezové oceli nebo 
standardním závěsným systémem výrobce

81. MP 210010064 trubka ocel pancéř pevně uložená m 2,0 _ ...........2,0 30,00 60
,

_ !
. S2. MP 210010351 krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení ks 7,0 - 7,0 170,00 1 190 1 - 1 -

83. MP 210020651 nosná konstnjkce přístroje do 5kg vč^hotovení ks 16,0 - 16,0 80,00 1 280 l - :
84. MP 210100001 ukončeni v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 24,0 - 24,0 18,00 432 - | - |
85. , MP 210110001 spínač nástěnný do IP.1 vč.zapojení 1pólový/ř.1 ks 5,0 - 5,0 80,00 400 _ ; -
86-TmP 210111021 zásuvka nástěnná do IP.1 vč.zapojení 2P+Z ks 2,0 - 2,0 105,00 210 !  1 -

I 37. MP 210190001 rozvodnice do hmotnosti 20Kg ks 1,0 - 1.0 160,00 160 ' - -
88. MP 210200101 ied svítidlo 36W,840/550,třífázová průběžná montáž ks 16,0 - 16,0 r 5 000,00 80 000 - -
89. MP 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x477x2,5 m 100,0 - 100,0 17,00 1 700 _ -

I 90. MP 210810048a kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x477x2,5 m 15,0 - 15,0 35,00 525 -
91. MP 210810048b kabel(-CÝKÝ) pevně uložený do 3x6/4x477x2,5 m 56,0 - 56,0 35,00 1 960 - -

I 92. MP 210810048c kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x477x2,5 m 10,0 - 10,0 35,00 350 _ -
, 9-^ MP 210810048d kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x477x2,5 m 45,0 - 45,0 35,00 1 575 _ -
I 94. MPJ219990011 demont. a_mont.stáv.rozv.RE+R1včetně3pol.16Ajistič hod 10,0 - 10,0 175,00 1 750 _ 7“ -'1

95. MP 2199R RH- skříň plast provedení IP20 kus 1,0 - 1,0 10 000,00 10 000 — -
96. MP 2199R1 prořez % 0,05 - 0,05 5 000,00 250 _ -
97. MP '2199R2 PPV pro elektromontáže % 0,06 I__ “ 0,06 90 000,00 5 400 1
98. MP 2199R3 doprava dodávek % 0,036 - 0,036 10 000,00 360 - -
99. MP 2199R4 ostatní dodávky kus 1,0 1,0 2 000,00 2 000 _ -

100. MP 2199R5 zařízení staveniště % 0,033 - 0,033 110 000,00 3 575 - -
101. MP 2199R6 autorský dozor kus 1,0 - 1,0 500,00 500 _ -

r 102. MP 2199R7 kompletační činnost kus 1,0 - 1,0 1 400,00 1 400 ~ -
; 103. MP 2Í99RB revize kus _ r.o - 1,0 2 900,00 2 900 — -

104._ MP r2199R9 investorská činnost kus ......... - '................1,0 - 5 000,00 5 000 j

021b: bleskosvod 152 556
105. H 021-BL-01 DrátFeZn prúm. 10mm-80D010 550,0 - 550,0 25,00 13 750 | _
106. H 021-BL.-02 Bezšroubová svorka pro spojení výztužných prutů s drátem FeZn 10 (nutno ks 450.0 - 450,0 50,00 22 500 _ _

upřesnit průměr výztužných p - 308 130 iI
107. H 021-BL-03 FeZn svorka pro uzemnění drát/drát - 308 220 ks 96,0 _ 96,0 100,00 9 600 ! _ i ”
108. H 021-BL-04 Uzemňovací/pnpojovací bod nerez/A! - 478 011 ks 13,0 - 13,0 600,00 7 800 | _ -
109. H 021-BL-05 Svorka s přítlačným třmenem pro připojeni uzemnovaclho/připojovaciho bodu ks 26,0 - 26,0 _ r _ _

k drátu FeZn 10/výztužnému - 308 031

110. H 021-BL-06 Vnější koncovka k uzemňovacímu bodu - 390 499 ks 6,0 - 6,0 70,00 r 420 — _
I 111. H 021-BL-07 Nerez svorka KS na koncovku pro pňpojenť svodu - 301 009 ks 6,0 - 6,0 170,00 1 020 - -

112. H C21-5L-0S Drát AlMgSi 8 mm - 840 018 m 30,0 - 30,0 18,00 540 _ -

113. H 021-BL-09 Nerezový držák vedení (svodů) - 207 009 ks 30,0 - 30,0 29,00 870 _ —

j 114. H 021-BL-10 Podložka pod držák vedení - 276 016 ks 30,0 - 30,0 9,00 270 -

www.euroCALC.cz 8 z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Por. Typ Kód Popis
Výměra bez

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

115. H 021-BL-11 AI svorka pro připojeni okapů - 390 051 ks 6.0 — 6,0 33,00 198 - -

116. H 021-BL-12 AI svorka univerzální - 390 051 ks 50,0 - 50,0 33,00 1 650 - -

117. H 021-BL-13 Nerez drát prům. 8 mm (materiál V2A) - 860 920 m 20,0 _ 20,0 420,00 8 400 - -

. 118. H 021-BL-14 Držák vedení beton pro plochou střechu - 253 060 ks 18,0 - 18,0 18,00 324 - -
119. H 021-BL-15 Nerez svorka univerzální - 390 059 ks 2,0 — 2,0 130,00 260 - -

_120. H 021-BL-16 Objímka pro připojení okapového potrubí - 423 021 ks 2,0 _ 2,0 62,00 124 - -
121. H Q21-BL-17 Svorka KS na koncovku pro objímku na pnpojeni svodu - 301 009 ks 2,0 _ 2.0 170,00 340 - -
122. H 021-BL-18 Číslo svodu-481 OOx ks 6,0 — 6,0 75,00 450 - -
123. H 021-BL-19 SPD typ ll/4 póly-952 400 ks 1,0 - 1,0 4 200,00 4200 - -
124. H 021-BL-20 Drobný materiál kpí 1,0 - 1,0 980,00 980 - -

125. H 021-BL-21 Montáž uzemnění kpl 1,0 _ 1,0 65 000,00 65 000 - -

126. H 021-BL-22 Montáž nadzemní část kpl 1.0 — 1,0 4300,00 4 300 - -

127. H 021-BL-23 Výchozí revize 1,0 _ 1,0 4560,00 4 560 - -

128. H 021-BL-24 Ostatní náklady kpl 1,0 - 1,0 5 000,00 5 000 - -

099: Přesun hmot HSV  _ 145 375
129. SPj 998012021 IPřesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m [ t | 726,877 - 726,877]' 200,00 | ” 145 375 i

1095,923 .............. ” 095,~923 ' ’ ..... “ ..
-147,42-95,18-126,446 - 369,046

711: Izolace proti vodě 255 560 4,7 -
130. H 628521R1 Izolační pás s nosnou vložkou z polyesteru s úpravou proti prorůstáni kořinků m2 976,0 10,00 1 073,6 200,00 214720 0,00430]”

i
4,6 í

i
-

489*2 976,0
131. SP 711131101 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo 

tkaninou
m2 976,0 - 976,0 10,00 9 760 ' ” ..... ......~T -

488*2 976,0
132. SP 711461201 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné fólii zesílením spojů páskem - 

montáž nopové folie
m2 488,0 488,0 49,00 23 912 0,00018 0,1 -

133. SP 998711201 IPřesun hmot procentní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 3,05 - 3,05 2 350,00 7168 - -

762: Konstrukce tesařské 806 380 19,0
134. SP 762341027 i Bedněni střech rovných z desek OSB ti 25 mm na pero a drážku

šroubovaných na krokve
m2 952,0 12,00 1 068,24 450,00 479 808 0,01610 17,2 | -

17*28*2 952,0

135. H 762-R01 |Z20-Dřevěná stěna skladu - dodání, montáž, kotveni m2 44,16 - 44,16 1 550,00 68 448 0,01000 0,4 \ I"
dřevěné sloupky 80x80 mm v rastru 520 a 810 mm, obklad vně a 
uvnitř z. lati ce sibiřského modřinu tl. 32 mm, Siřka latě 100
m, šikmé zkoseni hran "po vodě" írhombus 30 st.), kladeni latí 
"po vodě", kotveni ke sloupkům vruty do dřeva, kotveni příčky do 
úhelníku, pohledová kvalita, ochrana proti plísnim a škůdcům, 
ochranný bezbarvý lak proti UV

9*3,2+2,4 *3,2*2 4-1,16
]Z16-Dřevěná stěna parkoviště - dodáni, montáž, kotveni t m2 142,04 r - 142,04 ! 1 550,00 220 162 I 0,01000

jJÍ

www.euroCALC.cz 9 z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Pof. Typ Kód Popis
Výměra bez Jedn.

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

dřevené sloupky 80x80 mm v rastru 520 a 810 mm, obklad vně a 
uvnitř z lati ze sibiřského modřinu cl. 32 mm, šířka Lacě 100 
mm, šikmé okosení hran "po vodě" írhombus 30 st.i, kladeni lati 
"po vodě", kotveni ke sloupkům vruty do dřeva, kotvení příčky do 
úhelníku, pohledová kvalita, ochrana proti plisnim a škůdcům, 
ochranný bezbarvý lak proci LTV

64*2+5,2*2,7 142,04
137. SP 998762201 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 5,13 I _ 5,13 7 400,00 | 37 962 - - i

762-1; Dřevěné zastřešeni 2 205 545 48,2 _

138. I SP 7623321Ř1 ] Montáž konstrukce zastřešení parkoviště m 715,8 | - 715,8 600,00 j 429 480 - |
42*14+5*17+26,4+16,4 715,8

139. I H 762-DK-R01 epená dřevěná vaznice 180/350/14000, materiál GL32h kus 42,0 42,0 27 000,00 1 134 000 0,79200 ‘ 33,3^ - í
tlakově impregnováno, pohledová kvalita, ochrana proti plisnim a 
škůdcům, ochranný bezbarvý lak proti UV
42 42,0

140. x H I762-DK-R02 l lepený dřevěný vazník 250/600-770/17000, materiál GL32h kus 5,0 5,0 65 000,00 325 000 2,61000 13,1 -
tlakově impregnováno, pohledová kvalita, ochrana proti plisnim a 
škůdcům, ochranný bezbarvý lak proti UV
c 5,0

141. H 762-DK-R03 lepený sloup 220/220, materiál GL32h m 43,0 1 - ~ 43,0 2 500,00 107 500 0,04300 1,8 - |
tlakově impregnováno, pohledová kvalita, ochrana proti plisnim a 
škůdcům, ochranný bezbarvý lak proti UV
43 43,0

142. H 762-DK-R04 prořez pro lepenou dřevěnou konstrukci % 12,0 - 12,0 8 700,00 104 400 - - I
143. SP 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 5,13 - 5,13 20 500,00 105 165 — - ■

764: Konstrukce klempířské 273 252 0,8 _

144. SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,52 - 1,52 2 600,00 3 952

145. H K1 Kačírková lišta s perforaci MATERIÁL: hliník ti. 1,5mm barva přírodní hliník - 
R.Š 200, dodání a montáž

m 90,0 - 90,0 460,00 41 400 0,00100 0,1 "

146. H K2 krycí plech MATERIÁL: titanzinkový plech 0,6mm barva tmavě šedá vybere 
architekt dle předložených vz - R.Š 705, dodáni a montáž

m 34,0 - 34,0 650,00 22100 0,00200 0.1

147. H K3 Okapnlce MATERIÁL: titanzinkový plech 0,6mm barva tmavě šedá vybere 
architektdíe předložených vzork - R.Š. 310-610, dodání a montáž

m 56,0 56,0 1 000,00 56 000 0,00300 0,2

148. H K4 Okapový žlab MATERIÁL: titanzinkový plech 0,6mm barva tmavě šedá vybere 
architekt dle předložených v - R.Š. 370-850, dodání a montáž

m 56,0 - 56,0 1 000,00 56 000 0,00300 0,2 ~

149. H K5 Krycí plech MATERIÁL: titanzinkový plech 0,6mm barva tmavě šedá vybere 
architekt dle předložených vz - R.Š. 960, dodání a montáž

m 56,0 “ 56,0 1 300,00 72 800 0,00300 0,2 ~

150. H K6 Žlabový hák MATERIÁL: FeZn - R.Š. 470, dodání a montáž ^ks 63,0 - 63,0 200,00 12600 0,00100 0,1 -
151. H K7 Svislý okapni svod MATERIÁL: titanzinkový plech 0,6mm barva tmavě šedá 

vybere architekt dle předloze - R.Š. 500, dodání a montáž
m 14,0 14,0 600,00 8 400 0,00300 0,0 —

767: Konstrukce zámečnické 319 503 4,3 _

152. H 134867R1 Tyč ocelová HEB, plochá ocel, Tyče, úhelníky - jakost S 235 t 4,029 4,029 35 000,00 141 025 1,00000 i 4,0 J Z-
DET.1A - kotveni sloupu - garáž

HEB 220 kusů-10 délka-1000 materiál S 235;0,7147 0,715

P 20 kusů-10 délka-400 šiřka-400 materiál S 235;0,2512 0,251

wvm.euroCALC.cz 10217 05.12.2018 0^^



Por. Typ Kód Popis MJ
Výměra bez 

ztr.

P 15 kusú-20 délka-180 Siřka-105 materiál S 235;0,0445 0,045

trn s hlavou 0,02
TYČ D 20 kusu—40 délka-200 šířka materiál S 235;0,0197

? 20 kusů-40 délka-80 šiřka-80 materiál S 235;0,0402 0,04
DET.13 - kotveni sloupu - atika

HEB 220 kusu-10 délka-700 materiál S 235;0,5003 0,5

P 15 kusú-10 delka-400 šížka-300 materiál S 235;0,1413 0,141

P 15 kusů-20 délka-180 šiřka-105 materiál S 235;0,0445 0,045

TYČ D 16 kusú-40 délka-200 materiál S 235;0,00158 0,002

P 15 kusů-40 délka-50 šiřka-50 materiál S 235,*0,0118 0,012

DET.2 - kotveni vazníku -

? 15 kusú-20 délka-300 Sířka-300 materiál S 235;0,212 0,212
P 15 kusů-20 délka-300 šiřka-220 materiál S 235;0,1554 0,155

P 15 kusů-20 délka-280 šiřka-200 materiál S 235;0,1319 0,132

DET.3A - kotveni vaznice

L 200/100/14 kusů-152 délka-200 materiál S 235;0,9606 0,961

DET.3B - kotveni vaznice

L 200/100/14 kusú-38 délka-250 materiál S 235;0,3002 0,3

DET.3C - kotveni vaznice

L 200/100/14 fcusů-8 délka-200 materiál S 235;0,0506 0,051

DET.3D - kotveni vaznice

L 200/100/14 kusů-2 délka-250 materiál S 235;O,O150 0,016

Přídavek na svary 2o,*0,072 0,072

Spojovací materiál + prořez 10i;0,361 0,361

; 153. SP 767652210 Montáž vrat garážových otviravých do ocelové konstrukce plochy do 6 m2 - 
Z17

kus 1,0

154. H I767-R01 OV2 - kotevní bod - dodání a montáž kus 1,0
ocelový sloupek s okem přivařen k roznášecí desce, deska kotvena 
vruty dl. 60 mm, hlavní vrut délky 150 mm, vše pozink;!

1,0

155. MP Í767-R01 montáž k položce 13486R1 % 15,0
156. H 767-R02 OV1 treláž pro popinavé rostliny - ocelová nerezová siť - dodáni a montáž 

včetně systémových doplňků
m2 r 86.4

......... .17x 'SAVĚŠNÁ KOTVA DO BĚTOMU S OKEM, OCEL,' POZIMK

www.euroCALC.cz 11 z 17

Výměra Jedn.cena Cena
Jedn.

hmotn. Hmotnost Jedn. suť

1,0 . 3 250,00

j/T/ 3 500,00

3 250 0,00085 0,0

3 500 j 0.002CC // 0,0

15,0 1 300,00 19 5001 - -
86,4 1 000,00 I 86 400 0,00200 0,2

|

05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis
Výměra bez Jedn.

IVU ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť

157. r H Í767-Ř03

158. SP '998767201

159. J H |Z17

11 x. ZEMNI ŠROUBOVACÍ KOTVA -
5x NEREZOVÉ NAPÍNACÍ LANKO -
lx LANKOVA NEREZOVÁ, sít (OKA. cca 15x15 cm), 16*5,-J 06, 4

.výplň zábradlí - ocelová nerezová síť-dodání a montáž včetně systémových 
j doplňků

i m2 ; 19,4
;

19,4 '
|

1 900,00

17x ZÁVĚSNÁ KOTVA DO BETONU S OKEM, OCEL, POZINK -
Hx ZEMNÍ ŠROUBOVACÍ KOTVA -
5x NEREZOVÉ NAPÍNACÍ LANKO -
1>; LANKOVÁ NEREZOVÁ STŤ {OKA cca 80x80 cm) -
24;3,975*0,67 2, 663
25;3,5*0,67 2, 345
26;1,535*0,67+4,35‘0,61 3, 662
27;3,965*0,61+0,425*0,67 2,716
Z8;4,35*0,61+1,17*0,£7 3,437
29,-4,35*0,61 2,654oo

1,005
211;1,34 * 0,67 0, 896
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m i*i 1,35 ' r 1,35 l 2 940,00

jvýklopná garážová vrata 2540x2360 - dodání a montáž i kus i í,o 1 _ i 1,0 25 000,00
vrata ručně ovládaná s pružinou, obklad sibiřským modřinem. 1,0
uzamykatelně, žárové pozinkovaná, včetně privařeni plechu FeZn 
tl. 2 mm, barva tmavě šedá, rozměr ATYP.;1

...36 859 ’... 0,00200 : 0,0

3 969 j |

25 000 / 0,050001 6,1

___ ____ 767-1: Konstrukce zámečnické -schodiště _ _ __
160. | H ;13010204 Tyč ocelová plochá, v jakosti 11_375,40 x 6 mm _ T t

212-Mřiž - napadni strana - Sklad na parkovišti ocelová pásnice 
40/6 pozinkovaná;69,486*0,00188

_ ___ _ 110536 _ _ _2,1_
0,645; 8.00 ; 0,697; 22 000,00 _* " ’ _ . 15 324J 1,00000 ' .....__0,7'i
0,131* ’ " .......... ........... .

213-Mřiž - severni strana na šikmém zábradlí (1) - Sklad na 
parkovišti ocelová pásnice 40/6 pozinkovaná;13,472-0,0G1S8

0,025

214-Mřiž - severni strana na šikmém zábradlí (2) - Sklad na 
parkovišti ocelová pásnice 40/6 pozinkovaná;13,572*0,00188

0,026

215-Mřiž - 
parkovišti

severni strana na šikmém zábradlí (3! - Sklad na 
ocelová pásnice 40/6 pozinkovaná;13,622*0,00188

0,026

216-Mřiž - východni strana (1) - Sklad na parkovišti ocelová 0,102
pásnice 40/6 pozinkovaná;54,474-0,Q01SB

Zlcb-Mříž - východni strana (2) - Sklad na parkovišti ocelová 0,039
pásnice 40/6 pozinkovaná;20,588*0,00188

2i6c-Mřiž - východní strana 13! - Sklad na parkovišti ocelová 0,042
pásnice 40/6 pozmkovana;22,424 *0, 00188

Z17a-Výklopna garažova vrata - parkoviště ocelová pásnice 40/6 0,018
pozinkovaná;9,48*0,00188

Suť

www.euroCALC.cz 12z17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis
Výměra bez Jedn.

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

ZlBa-Mřif - sklad - dily v polích o žb stěny - sklad ocelová 0,063
pásnice 40/6 pozinkovana,*33, 5*0,00188

Zl9a-M£iž - sklad - díly nad dveřmi - sklad ocelová pásnice 40/6 0,034
pozinkovaná;17,068+O,00188

Z20a-Mřiž - sklad - dily v prostředních polích - sklad ocelové 0,13
pásnice 40/6 pozinkovaná;60,98*0,00188

Z21a-Dve£e do skladu - sklad ocelová pásnice 40/6 0,011
pozinkovaná; 5,6*'0, 00188

161-__ H j 13010332 ____ : Tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 250 x 16 mm __ ~__ ' _J1 _ ITZjjI Hj),575j] KoČT]- ] ^0,62 JI 2jf000]>0][7 15 512 [ 1,00000] _Q,6 f
Zla-Ocelová podesta (Venkovní schodiště) ocelová pásnice 250/Í0 0,121
pozinkovaná;6,075*0,01998

Z2a-Schodiště - spodní rameno (Venkovní schodiště) ocelová 0,254
pásnice 250/10 pozinkovaná;12,69*0,01998

23a-Schodiště - horní rameno (Venkovní schodiště) ocelová 0,2
pásnice 250/10 pozinkovaná;9,99*0,01998

162._ H j 14550136 Proi: cceiový obdélníkový svařovaný 50x30x2 mm _ . t L____0,129] _8,00j__________ 0,139] 25Ó0Q,00~ 3474T /OOOOO] 0,1
24a-Žábrabli na podestě (li (Venkovní schodiště) profil 0,017
obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;3,975*0,004323

Z5a-Zábradli na podestě (2) -(Venkovní schodiště) profil 0,015
obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;3,5*0,004323

Zóa-Zábradli na dolním rameni schodiště (1)(Venkovni schodiště) 0,028
profil obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;6,405*0,004323

Z7a-Zábradli na dolním rameni schodiště (2)(Venkovni schodiště) 0,019
profil obdélníkový uzavřený $0/30 pozinkovaný; 4,41*0, 004323

Z8a-2ábradli na hornim ramení schodiště (li(Venkovni schodiště) 0,024
profil obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;5,52*0,00-9323

Z9a-2ábratíli na horním rameni schodiště (2)(Venkovni schodiště) 0,019
profil obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;4,45*0,004323

ZlOa-Zábradli na chodníku (1)(Venkovni schodiště! profil 0,007
obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;1,505*0,004323

Zlla-Zábraalí na chodníku (2)(Venkovni schodiště) profil 0,006
obdélníkový uzavřený 50/30 pozinkovaný;1,34*0,004323

I 153. H 114550234 j Profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2 mm t~ ~..... 0.089j~ 8.00] o7Ó96| 25 000001 ~ _J2 394]/]]l,00000___ ]____0,1

www.euroCALC.cz 13 z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Por. Typ Kód Popis MJ

Z4a-Zábradli na podestě (1} (Venkovní schodiště! profil 
čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný?5,65*0,00302

ZSa-Zhbradli na podestě (2! -{Venkovní schodiště) profil 
čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;4,7*0,00302

Z6a-Zabradli na dolním rameni schodiště (1)(Venkovní schodiště) 
profil čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;6,78*0,00302

Z7a-Zibradli na dolním rameni schodiště (2)(Venkovní schodiště) 
profil čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;4,48*0,00302

Z8a-Zábradii na horním rameni schodiště (1)(Venkovní schodiště) 
profil čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;4,46*0,00302

Z9a-2žbradli na horním rameni schodiště (2)(Venkovní schodiště) 
profil čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;1,49*0,00302

SiOa-Zábradli na chodníku (1)(Venkovní schodiště} profil 
čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;1,8*0,00302

Zlla-zábradlí na chodníku (2)(Venkovní schodiště) profil 
čtvercový uzavřený 50/2 pozinkovaný;1,8*0,00302

164.. H j 14550268 'Profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3 mm ^ t
............. 222;0,3*0,00922*5

včetně pozink. plechu 100/300 tl. 1 mm, včetně přiváženi

165., H J5534700Ř1 ;Rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/2 mm _ ___ m2
Zlb-Ocelové podesta (Venkovní schodiště) podlahový rošt 
pozinkovaný;6,266675
Z2b-Schodiště - spodní rameno (Venkovní schodišti) podlahový 
rošt pozinkovaný;8,77125

Z3b-Schodiště - 'norni rameno (Venkovní schodiště) podlahový rošt 
pozinkovaný;6,8925

166. MP 767-1-R01 příplatek na zinkování %
167. MP 767-1-R02 montáž prvků schodiště %
168. MP1 767-1-R03 spojovací materiál %
169. SP 998767201 Přesun hmot procentní pra zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m %

783:jSlátěry ___ ______ _____ _____
[krycí dvojnásobný akryiátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých j m2 
[omítek i
28*16, 6 ..... ......... ... ............ ......... .
ÍPenetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, I m2
‘rýhovaných a škrábaných omítek
28*16,6 ...... ' ..... .

170. I SP 783827521

171. i SP 783833153

www.euroCALC.cz

Výměra bez
ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

Jedn.
hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

0,017

0,01-1

0, 014

0,013

0,004

0,005

0,005

0,014]' 8.00J .......... 0,015]___  25 000,00 i ' ____ 373 ]" 1,00000 ] 0.0 [
0,014 ’.... ~ ’ ... ’

21,93 Y~..8.00 | 23,685] 1 300,00 I 30 790 i 0,02300 0,5
' 6,267 ....

8,771

6,893

20,0 - 20,0 550,00 11 000 - ; -
40,0 - 40,0 550,00 22 000 - -
15,0 - 15,0 550,00 8 250 - _

1,35 - 1.35 1 050,00 1 418 - -

277 764 0,6
464,8

4 64 8

! 464,8 155.00 72 044 0,00101 [ 0,5

464,8 - 464,8 55,00 25 564 0,00023 ;
i

0,1

4 64,8

14 z 17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis
Výměra bez Jedn.

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

nátěr odolný proti ropným látkám, penetrace a vrchní nátěr např. Triflex | m2 464,8 2,00 474,096 380,00 180156 í
ProPark ; j

DiO: dočasné dopravní značení
173. H 033-R02 DZP7
174. H 033-R03 DZP8
175. H 033-R05 DZZ4a
176. H 033-R06 DZZ4b
177. H 033-R07 DZ A6a
178. H 033-R09 DZ A6b
179. H 033-R10 podstavec včetně tyče
180. SP !033-RR01 pronájem dopravního značení

počet značek;p=G 
dni; 60*p

181. _ SP 'Ó33-RR02 [dopravné .....

18 560
kus 1,0 1,0 1 000,00 1 000
kus 1,0 - 1,0 1 000,00 1 000
kus 1,0 - 1,0 1 000,00 1 000
kus 1,0 - 1,0 1 000,00 1 000
kus 1,0 - 1,0 1 000,00 1 000
kus 1,0 - 1,0 1 000,00 1 000
kus 6,0 - 8,0 500,00 3 000
den 360,0 ....  “ 360,0 21,00 7 560

360,0 ___ _____________ _____
j kus" 1,0 £ - . ' ----- - 2 000,00 ' 2000

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce _ 115 000
182. ON 013234000 Dílenská a dodavatelská dokumentace 1 Kč I 1,0 I _ 1 1,0 70 000,00 | 70 000 . - í -
183. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,0 - 1 1,0 45 000,00 45 000 i - j i - .

V03: Zařízení staveniště 20 000
184. ON 034303000 Opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm 1 Kč 1,0 1 - 1,0 20 000,00 20 000 i - | -

tábor části ulice pro dopravu lepených vazníků a jiných i,0
rozměrných prvků, které nebude možné dopravit na spodni pozemek, 
cca 10 dni;l

V04: Inženýrská činnost___________ ______________ __ 4 500
185. ON 043114000 Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí Kč 1,0 _ 1,0 1 000,00

3 500,00
1 000 -

186. ON 044002000 Revize Kč 1,0 - 1,0 3 500 - -

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 70 000
187. ON 04 Mimostaveníštní doprava % 1 0,5 - 0,5 I 100 ooo.ool 50 000 l - -

188. ON 07 Zařízení staveniště % ■ 0,2 _ 0,2 I 100 000,00 20 000 I - -

SO02: Venkovní úpravy, oplocení, jezírko a drěn 474 233 95,3 72,8
001: Zemní práce 30 905 - 72,8

189. SP 113151111 Rozebraní zpevněných ploch ze silničních dílců m2 | 205,0 _ 205,0 i 50,00 I 10 250 ! - 0,35500 72,8
dočasné opevněni pozemku pro V3ezd těžké mechanizace;20S 205,0

190. SP 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 i 24,0 _ 24,0 | 330,00 7 920 - -

3 ezxrko;24 24,0
191. SP 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24,0 - 24,0 j 230,00 5 520 -

|
192. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t | 45,6 _ 45,6 150,00 6 840 _ I

24*1,9 45, 6
193. SP 181006114 Rozprostřeni zemin tl vrstvy do 0.3 m schopných zúrodněni v rovině a sklonu 

do 1:5
m2 | 15,0 25,00 375

úprava břehu rybníka, použije se ornice sejmutá z plochy 
Staveniště

~

15 15,0

www.euroCALC.cz 15z17 05.12.2018

1

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis
Výměra bez Jedn.

MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

_________ ____ ___ 002: Základy __ ____ ___ ____ __ __ 10 528 6,3
194. H 5S3374C4  ! kamenivo dekorační (kačirek) frakce 22170 T t '..............6,24 i - 1 ........... 6,24 I 700700 I 4368~] T.OOOOCfi  6,2
_ příkop; 0,05*64*1/9*5 6,24 ~*......  ~ ...... .. — '

H ,69311042.. iGeotextilie 150g/m2, siře 300 cm 1 m2 j 160,0 ÍO.OOT T76T0 1 35X10 1 .....6160~1..... 0,00040 I 0,1 ^
příkop; (0,5+0,5-*2rU*íi4 .... ....... " ..160,0.............. ' ........ . “ ' '

_____ ___005: Komunikace_ _ _ 202 800 89,0
196-.JSP 1584121111___;OsazenisijňBnichditeůzŽB_ďk)_ložezkamerívajěžen#ioU40mm | m2 1 205,0~| - P........ 205,0 i 160,00l 32 800 7  6.08350 i ....r7vf>

dočasné opevněni pozemku pro vjezd těžké mechanizace;205 * 205,0 * ......................... * .... " ' ........

197- . H 159381133^ .Panej silniční napf. ÍDZ3/490 300x200x15_cm _ _ _ ___ i kus I 34,0 ; - , 34,0 5000,00......................170 000' 2,11500 ~ 71,9
dočasné zpevněni pozemku pro vjezd těžké mechar.izace;34 34,0 ' ~ ..

dodavatel případné použije vlastni panely, které po rozebráni 
odveze a vyúčtuje amortizaci panelu

__ __ __ 009: Ostatní konstrukce a práce __ 230 000
j009-R02....... Joplocení podél stávajícího oplocení-dodání a montáž _ _ _ ] m ^ 150,0 j __ - ; ~150,0™ TBOO.OO” 225 000 7

plotové dilce dřevěné plaňkové, dl. 1800 mm, v 1580 mm, výkop - ’ ’ .... "" " .......~
pro základové patky a patky z prostého betonu, ocelové sloupky 
JP.CKL Ó0x60+pracnv z pozink. pásnice na přimontováni plotového 
dilce, nátěr dilce, nátěr sloupků

____ .. ......J50....__ ........ ........ _ ____________ _____ 150,0
. J_99* 1_ H_ j009;R03  í Branka do oplocení - dodání a montáž____ _ __ ___ _   | kuši  1,0 "■ TJo 5 000,00 ' .... 5000*! í _’T'

křidla branky plotové dilce dřevěné plaňkové, dl. 1750 mm, v *’ ... ... ' ‘
1580 mm, výkop pro základové patky a patky z prostého betonu, 
ocelové sloupky JACKL 60x60+pracny z pozink. pásnice na 
přimontováni plotového dilce, rám křidla - JACKL 40x40, klika, 
kováni, zamel: dózický, nátěr dilce, nátěr sloupků

1 1,0

SO03: přípojka eJektro 
_ _ _ __ 021: Silnoproud

.. 200. ! SPj021-r01_ j rozebrání fasády, výkop přípojky _ _ __ __ _ souboj
Rozebráni fasády - jedná se o fasádu z cecris desek. Budou v " ........ ..~i,0
požadovaném rozsahu demontovaný 2 - 3 ks desek, pod nimi lokálně 
paropropustná fólie a minerální vata. Následně bude vyvrtán 
otvor pro prostrčení kabelu. Po osazeni a zalistováni kabelu 
bude fasáda vracena do původního stavu.;1

30 000,00J

30 000 
_30 000 

30 000

www.euroCALC.cz 16z17 05.12.2018

http://www.euroCALC.cz


Figura
ps 488

Výraz Hodnota Poplg
488 plocha střechy








